

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：公司监事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减(%)	单位:元,币种:人民币
营业收入	5,207,099,570.81	10.82	
归属于上市公司股东的净利润	10,973,611.31	-84.23	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,986,040.48	-73.36	
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率	20.18	0.12	
基本每股收益(元/股)	0.02	-60.00	
稀释每股收益(元/股)	0.02	-60.00	
加权平均净资产收益率(%)	6.02	-0.10	
总资产	16,220,166,041.71	1.34	
归属于上市公司股东权益	4,519,174,758.49	6.92	

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	金额	占利润总额比例(%)
非流动资产处置损益	-479,279.29	0.01
计入当期损益的政府补助	5,142,412.42	0.47

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2024年1-3月	2023年1-3月
一、营业收入	5,207,099,570.81	5,110,049,794.74		
营业成本	5,207,099,570.81	5,110,049,794.74		
税金及附加	111,827.29	101,891.99		
销售费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
管理费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
研发费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
财务费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
其他收益	5,142,412.42	5,142,412.42		
投资收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
公允价值变动损益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
资产减值损失	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
信用减值损失	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
资产处置收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业外收入	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业外支出	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
利润总额	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
所得税费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
归属于母公司股东的净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
归属于少数股东的净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
其他综合收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
综合收益总额	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		

对公司报告公开发行的公司债券信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列明的项目认定的非经常性损益项目及金额重大的，以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计政策、财务报表发生变动的情况、原因
□适用 √不适用

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2024年1-3月	2023年1-3月
营业收入	5,207,099,570.81	5,110,049,794.74		
营业成本	5,207,099,570.81	5,110,049,794.74		
税金及附加	111,827.29	101,891.99		
销售费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
管理费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
研发费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
财务费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
其他收益	5,142,412.42	5,142,412.42		
投资收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
公允价值变动损益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
资产减值损失	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
信用减值损失	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
资产处置收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业外收入	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
营业外支出	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
利润总额	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
所得税费用	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
归属于母公司股东的净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
归属于少数股东的净利润	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
其他综合收益	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		
综合收益总额	1,011,917,542.34	1,011,917,542.34		

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用

序号	姓名	期末持股数量(股)	期末持股占公司总股本比例(%)	融资融券出借证券数量(股)	融资融券出借证券占公司总股本比例(%)
1	宁波继峰汽车零部件股份有限公司	204,296,977	23.04	0	0.00
2	张俊亮	24,944,747	2.77	0	0.00
3	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
4	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
5	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
6	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
7	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
8	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
9	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00
10	王义平	14,610,000	1.62	0	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借证券出借情况
√适用 □不适用